
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/25 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Markowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.) 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na działalność przeciwpożarową, kulturalną, sportową, sportowo- 
charytatywną z wyjątkiem związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, 

2) grunty oznaczone w ewidencji jako Dr – drogi dojazdowe do gruntów rolnych i leśnych, 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego 
odprowadzania ścieków, 

4) budynki mieszkalne z wyjątkiem powierzchni związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, 

5) nieruchomości lub ich części zajęte na cele mieszkalne duchownych w zakresie nie objętym zwolnieniami 
określonymi w ustawach regulujących stosunki między państwem a kościołami i innymi związkami 
wyznaniowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/130/25 Rady Gminy Markowa z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 
dokonania zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Markowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2025 r. poz. 4017). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5000



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Markowa 

 
 

Mariusz Kluz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5000


	UCHWAŁA NR XXIII/147/25 RADY GMINY MARKOWA  z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T13:32:54+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




